МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2019 года                     № 1054

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие агропромышленного комплекса

муниципального образования «Котласский

муниципальный район» на 2014–2021 годы»

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, внесения

изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения

муниципальных программ муниципального образования «Котласский

муниципальный район», утвержденным постановлением администрации

муниципального образования «Котласский муниципальный район»

от 07.02.2017 № 139, решением Собрания депутатов от 20.12.2019 № 488,

от 20.12.2019 №498 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие

агропромышленного комплекса муниципального образования «Котласский

муниципальный район» на 2014–2021 годы», утвержденную

постановлением администрации муниципального образования «Котласский

муниципальный район» от 26.12.2013 № 1929, а именно:

1.1. В паспорте программы в строке  «Объемы и источники

финансирования муниципальной программы» слова и цифры «Общий

объем финансирования – 18358,0601 тыс. рублей, в том числе: средства

федерального бюджета – 8999,68893 тыс. рублей, средства областного

бюджета – 8466,57517 тыс. рублей, средства местного бюджета –

891,796 тыс. рублей», заменить словами и цифрами «Общий объем

финансирования – 14446,99907 тыс. рублей, в том числе: средства

федерального бюджета – 6796,87507 тыс. рублей, средства областного

бюджета – 6958,32800 тыс. рублей, средства местного бюджета –

691,79600 тыс. рублей».

 2

1.2. По разделу 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы» в абзаце 2 слова и цифры «Общий объем финансирования

Программы составляет – 18358,0601 тыс. рублей, в том числе: средства

федерального бюджета – 8999,68893 тыс. рублей, средства областного

бюджета – 8466,57517 тыс. рублей, средства местного бюджета –

891,796 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «Общий объем

финансирования Программы составляет – 14446,99907 тыс. рублей,

в том числе: средства федерального бюджета – 6796,87507 тыс. рублей,

средства областного бюджета – 6958,32800 тыс. рублей, средства местного

бюджета – 691,79600 тыс. рублей».

1.3. Приложение № 3 «Распределение объемов финансирования

Программы по источникам и годам» изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

1.4. В приложении № 5 «Перечень мероприятий муниципальной

программы «Развитие агропромышленного комплекса МО «Котласский

муниципальный район» на 2014–2021 годы»:

1.4.1. В строке 8 «Обеспечение жильем специалистов

агропромышленного комплекса и жителей сельской местности» в подстроке

«Общий объем средств» по столбцу 5 «всего» цифры «17187,50628»

заменить цифрами «13276,44525», по столбцу 11 «2019» цифры

«5481,29628» заменить цифрами «1770,23525», по столбцу 12 «2020»

цифры «100,00» заменить цифрой «0», по столбцу 13 «2021» цифры

«100,00» заменить цифрой «0», в подстроке «федеральный бюджет»

по столбцу 5 «всего» цифры «8161,13511» заменить цифрами «5958,32125»,

по столбцу 11 «2019» цифры «3194,23311» заменить цифрами «991,41925»,

в подстроке «областной бюджет» по столбцу 5 «всего» цифры «8462,77517»

заменить цифрами «6954,528», по столбцу 11 «2019» цифры «2187,06317»

заменить цифрами «678,816», в подстроке «местный бюджет» по столбцу 5

«всего» цифры «563,596» заменить цифрами «363,59600», по столбцу 12

«2020» цифры «100,00» заменить цифрой «0», по столбцу 13 «2021» цифры

«100,00» заменить цифрой «0».

1.4.2. В строке «Всего по программе» в подстроке «Общий объем

финансирования» по столбцу 5 «всего» цифры «18358,0601» заменить

цифрами «14446,99907», по столбцу 11 «2019» цифры «5481,29628»

заменить цифрами «1770,23525», по столбцу 12 «2020» цифры «100,00»

заменить цифрой «0», по столбцу 13 «2021» цифры «100,00» заменить

цифрой «0», в подстроке «федеральный бюджет» по столбцу 5 «всего»

цифры «8999,68893» заменить цифрами «6796,87507», по столбцу 11

 3

«2019» цифры «3194,23311» заменить цифрами «991,41925», в подстроке

«областной бюджет» по столбцу 5 «всего» цифры «8466,57517» заменить

цифрами «6958,328», по столбцу 11 «2019» цифры «2187,06317» заменить

цифрами «678,816», в подстроке «местный бюджет» по столбцу 5 «всего»

цифры «891,796» заменить цифрами «691,79600», по столбцу 12 «2020»

цифры «100,00» заменить цифрой «0», по столбцу 13 «2021» цифры

«100,00» заменить цифрой «0».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на начальника экономического управления администрации муниципального

образования «Котласский муниципальный район» (Манаков В.А.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования

«Котласский муниципальный район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                            Т.В. Сергеева

Бессолова Н.Б.

(81837) 2-01-18

 4

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

"Котласский муниципальный район"

от 27.12.2019 №  1054

«Приложение № 3

к муниципальной программе

 «Развитие агропромышленного комплекса

 муниципального образования «Котласский

 муниципальный район» на 2014-2021 годы»

Распределение объемов финансирования Программы

по источникам и годам

    (тыс. рублей)

Источники

финансирования

Объем

финансировани

я всего

в том числе

2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год

Всего по

Программе
14446,99907 4101,2 3974,6 2845,48782 933,368 822,108 1770,23525 0 0

в том числе

федеральный

бюджет

областной

бюджет

местный

бюджет

6796,87507

6958,32800

691,79600

1932,8

1658,5

509,9

1871,5

2103,1

0

1513,32582

1332,162

0

271,868

661,500

0

215,962

524,250

81,896

991,41925

678,81600

100,00

0

0

0

0

0

0